
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 86.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 86.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 111.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 236.58 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

6 17/01/2024 Agenzia delle Entrate 257.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 17/01/2024 TG SOFT di Tonello Gianfranco ed Enrico s.r.l. 365.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 17/01/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3884.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 17/01/2024 MONDOFFICE S.R.L. 319.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

10 17/01/2024 SIAE 79.60 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

11 17/01/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 159.28 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 18/01/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 1070.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 19/01/2024 AUXILIA S.R.L. 704.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 24/01/2024 TIM S.p.A 125.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

16 25/01/2024 SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE 595.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 25/01/2024 CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE IL TREBBO 881.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 05/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 100.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

21 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 80.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 854.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 235.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 70.18 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

25 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 17.51 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

26 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 27.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

27 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 28.16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 08/02/2024 Agenzia delle Entrate 88.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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29 09/02/2024 GARBARINI s.r.l. 1718.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 15/02/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 45.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 16/02/2024 Fondazione Memoriale della Shoah di Milano ONLUS
Coordinamento Memoriale

490.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 16/02/2024 C2 SRL 140.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 16/02/2024 ASSOCIAZIONE LOFFICINA 303.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 22/02/2024 GARBARINI s.r.l. 1672.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 22/02/2024 CRISCUOLO MARILENA 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 22/02/2024 CAMPAGNA ALESSANDRA 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 26/02/2024 GIROBUS VIAGGI 6800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 26/02/2024 FREMONT ITALIA SNC DI FREDDI GIULIANO & C 900.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 27/02/2024 VIVO SRL 9021.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 28/02/2024 GLORIA SRL 7624.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

42 04/03/2024 STAV VIGEVANO - SERVITRASPORTIAUTOMOBILISTICI S.P. 718.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 06/03/2024 STAV VIGEVANO - SERVITRASPORTIAUTOMOBILISTICI S.P. 1375.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 08/03/2024 Agenzia delle Entrate 1677.28 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

45 08/03/2024 Agenzia delle Entrate 167.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 08/03/2024 Agenzia delle Entrate 171.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 08/03/2024 Agenzia delle Entrate 30.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 08/03/2024 Agenzia delle Entrate 198.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 12/03/2024 VIVO SRL 7905.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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50 22/03/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 80.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 22/03/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

52 22/03/2024 AUTONOLEGGIO PEDALI s.r.l. 630.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 22/03/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 1040.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

54 26/03/2024 VIRCOL SPA 1124.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

55 26/03/2024 CANIGGIABUS - S.R.L. 6535.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 26/03/2024 MARTINO CHIARA 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 26/03/2024 MARTINO CHIARA 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 71.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 139.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 28.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 63.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 228.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

65 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 653.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 17/04/2024 Agenzia delle Entrate 230.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 18/04/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTEMISTA 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 18/04/2024 Register SpA 50.15 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

69 22/04/2024 Aruba S.p.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

70 22/04/2024 MONDOFFICE S.R.L. 797.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

71 22/04/2024 MONDOFFICE S.R.L. 797.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

72 23/04/2024 STUDIO AG.I.COM. SRL UNIPERSONALE 750.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

73 23/04/2024 STUDIO AG.I.COM. SRL UNIPERSONALE 250.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

74 23/04/2024 EDITORIALE PAGANO SAS DI FRANCESCO PAGANO 120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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75 23/04/2024 AUTONOLEGGIO PEDALI s.r.l. 1260.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 23/04/2024 CANIGGIABUS - S.R.L. 775.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 24/04/2024 CampuStore Srl 5026.42 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

78 24/04/2024 GIROBUS VIAGGI 21127.96 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 26/04/2024 SAPORI D'ITALIA SRL 672.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 26/04/2024 STAT TURISMO S.R.L. 4470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 26/04/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 85.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 26/04/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 520.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

83 26/04/2024 ALKEMICA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. 1320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 26/04/2024 STAV VIGEVANO - SERVITRASPORTIAUTOMOBILISTICI S.P. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 26/04/2024 GARBARINI s.r.l. 1090.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 02/05/2024 MCDIGIT SOCIETA "A RESPONSABILITA' LIMITATA "
UNIPERSONALE

59773.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

87 14/05/2024 PROSERPIO CRISTINA 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 26.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

90 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 165.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

91 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 175.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

92 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 175.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

93 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 11.03 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

94 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 5.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

95 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 114.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 423.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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97 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 126.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 77.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 109.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 21/05/2024 Agenzia delle Entrate 1105.81 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

103 23/05/2024 STAT TURISMO S.R.L. 4800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 23/05/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 57.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 23/05/2024 STAT TURISMO S.R.L. 3750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 23/05/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

107 30/05/2024 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 2175.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 30/05/2024 FONDAZIONE CAROLINA ONLUS 395.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

109 30/05/2024 AMELIA SRLS 741.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 30/05/2024 A.P. GROUP s.r. 224.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

111 30/05/2024 CampuStore Srl 980.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

112 31/05/2024 MARGONARI ALESSIA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 03/06/2024 BASSAN RENATO 1078.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 03/06/2024 LUZZARA MARCELLA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 03/06/2024 LODI FIORENZA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 07/06/2024 Agenzia delle Entrate 13150.06 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

118 10/06/2024 Agenzia delle Entrate 215.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
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119 10/06/2024 Agenzia delle Entrate 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 10/06/2024 Agenzia delle Entrate 28.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

121 10/06/2024 Agenzia delle Entrate 375.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 12/06/2024 CampuStore Srl 7090.20 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

123 12/06/2024 FONDAZIONE LE VELE ETS 400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

124 12/06/2024 BARANZELLI NATUR S.R.L. 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 12/06/2024 FREMONT ITALIA SNC DI FREDDI GIULIANO & C 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

126 12/06/2024 C.E.V. DI CAMMARATA FRANCESCO 40.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

127 12/06/2024 Aruba S.p.A. 59.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

128 12/06/2024 BARANZELLI NATUR S.R.L. 1772.72 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 18/06/2024 Agenzia delle Entrate 1559.85 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

130 24/06/2024 HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

131 24/06/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 5.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 24/06/2024 TRAVEL ONE S.R.L. 4098.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 24/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 76.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

134 25/06/2024 ELIOS SERVIZI Srl 7928.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 25/06/2024 ENGLISH s.r.l. a socio unico 1438.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

136 25/06/2024 ENGLISH s.r.l. a socio unico 3201.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 28/06/2024 TAMBORRA VINCENZA 867.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

139 03/07/2024 MOBILFERRO SRL 14295.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

140 04/07/2024 MCDIGIT SOCIETA "A RESPONSABILITA' LIMITATA "
UNIPERSONALE

7593.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

141 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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142 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 238.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 44.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

144 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 8.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

145 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 13.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

146 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 177.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 05/07/2024 Agenzia delle Entrate 3.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

149 05/07/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 798.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 05/07/2024 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANCAIS D'ITALIE 487.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 10/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 928.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

153 31/07/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 4.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 31/07/2024 ITALWARE S.r.l. 40.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

155 31/07/2024 ITALWARE S.r.l. 40.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

156 31/07/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

157 31/07/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 1000.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

158 31/07/2024 SOC  AGR  CASCINA BARACCA DI FERRARI TRE 1560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 31/07/2024 SOC  AGR  CASCINA BARACCA DI FERRARI TRE 2280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 31/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1224.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

161 31/07/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 530.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

162 31/07/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 191.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

163 31/07/2024 I.T.A. INTERNATIONAL TRAINING ASSOCIATION 2920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 02/08/2024 Agenzia delle Entrate 1670.46 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

178 02/08/2024 Agenzia delle Entrate 3145.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

182 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 175.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 06/08/2024 Agenzia delle Entrate 162.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

200 22/08/2024 A.P. GROUP s.r. 324.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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201 22/08/2024 DETER s.r.l. 3947.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 22/08/2024 TECNO SYSTEM S.R.L. 150.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

203 22/08/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 42.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 22/08/2024 Croce Rossa Italiana Comitato di Mortara ODV 672.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

205 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 868.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 09/09/2024 Agenzia delle Entrate 33.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

250 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 8.91 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

251 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 1.62 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

252 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 220.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

253 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 269.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 116.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

255 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 42.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 13/09/2024 Agenzia delle Entrate 28.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

258 08/10/2024 C2 SRL 2000.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

259 11/10/2024 ADPARTNERS S.R.L. 1468.21 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

260 11/10/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 89.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

261 11/10/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

262 14/10/2024 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 696.56 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

263 14/10/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 520.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

264 14/10/2024 SIAE 89.20 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

265 14/10/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 39.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

266 15/10/2024 ELITE OFFICE S.R.L. 1615.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

267 15/10/2024 Clean Soc. Coop. a.r.l. 1326.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

268 15/10/2024 Clean Soc. Coop. a.r.l. 1478.10 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

270 30/10/2024 PC PERFECT DI BOFFINO F. & C. S.a.s. 313.26 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

271 31/10/2024 PROSINO RENATO 84.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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273 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 323.01 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

274 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 28.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

275 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 80.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

276 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 114.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

277 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 19.62 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

278 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 355.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

279 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 291.72 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

280 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 325.18 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

281 19/11/2024 Agenzia delle Entrate 68.92 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

284 26/11/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 468.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

285 26/11/2024 Croce Rossa Italiana Comitato di Mortara ODV 200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

286 26/11/2024 PC 3000 S.N.C. DI PELLEGRINI A & C. 535.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

287 02/12/2024 LE NUOVE PROPOSTE SRL 2820.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

288 02/12/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 20.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

289 02/12/2024 CASTELLO DI SCIPIONE DI RENE' VON HOLSTEIN 812.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

290 02/12/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 28.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

291 02/12/2024 NuvolaPoint di Flajs Alessandro 484.65 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

292 02/12/2024 STAT TURISMO S.R.L. 778.87 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

293 02/12/2024 SPORT 3000 PAVIA SRL 3480.29 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

294 02/12/2024 GARBARINI s.r.l. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

295 02/12/2024 GARBARINI s.r.l. 2818.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

296 02/12/2024 CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE IL TREBBO 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 02/12/2024 ADMAIORA s.r.l 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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298 02/12/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 02/12/2024 MUSEO NAZIONALE DELL AUTOMOBILE AVVOCATO
GIOVANNI AGNELLI

960.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 02/12/2024 TIM S.p.A 131.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

301 02/12/2024 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA FONDAZIONE M.A. PROLO 396.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 02/12/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 264.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 02/12/2024 FAGGIONATO ROBERTO 1163.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

305 11/12/2024 Agenzia delle Entrate 102.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

306 11/12/2024 Agenzia delle Entrate 117.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

307 11/12/2024 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA FONDAZIONE M.A. PROLO 324.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

308 11/12/2024 VIRCOL SPA 1672.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 11/12/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 216.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

310 11/12/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 196.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

311 13/12/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A   - PLURIASS SCUOLA 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

312 13/12/2024 UnipolSai Assicurazioni S.p.A   - PLURIASS SCUOLA 9305.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

319 19/12/2024 POSTE ITALIANE SPA - SOCIETA' SOCIO UNICO 44.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

320 19/12/2024 PC 3000 S.N.C. DI PELLEGRINI A & C. 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 19/12/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

322 19/12/2024 CAVALLI PIETRO 551.64 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

323 19/12/2024 TECNODID S.r.l. Editrice 175.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

324 19/12/2024 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 1200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

325 27/12/2024 GARBARINI s.r.l. 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

326 27/12/2024 STAV VIGEVANO - SERVITRASPORTIAUTOMOBILISTICI S.P. 954.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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327 27/12/2024 A.M.U. DI PASQUINO P.  E ORSI A. S.N.C. 420.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

328 27/12/2024 MASSARONI PIANOFORTI DI MASSARONI ANDREA 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 29/01/2025
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